

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

صارم : یکتن از هواداران سازمان آزادیبخش مردم افغانستان «ساما»  
۱۹ اگست ۲۰۲۰

## لویه جرگه فرمایشی

تواضع های دشمن خیلی آفت هاست مرغان را به خون ریزی بود بی باک شمشیری که خم دارد  
«صحرانی»

امپریالیزم و استعمار، در طول یک سده گذشته، پس از به وجود آوردن حکومت های پوشالی، وابسته، خونخوار، مستبد و خودکامه در محور قوم و قبیله ئی نمادی از دولت سازی و ملت سازی را درمغاک جرگه های فرمایشی با افکار پوسیده قرون وسطائی، در اذهان نسل هائی از خلق های عقب نگهداشته شده و تحت ستم کشورما، با زرق و برق «لویه جرگه» ها، قوانین ستم شاهی و فرمان های سرکوب گرانه ترزیق و تسجیل نموده و به شست و شوی مغزی نسل های جوان کشورما پرداخته است. همچنان سرسپردگان مزدورمنش را، در برآوردن اهدافش، مست و مدهوش کرده و سرنوشت خلق پابرنه و مردم ستمکش افغانستان را بار بار به بازی گرفته است.

امپریالیزم و استعمار با دم و دستگاه سلط گرانه شان با سازوکارهای نواستعماری، با نمایشنامه ها، خیمه شب بازی ها تا توانسته اند شکنندگی ها و پویای های لرزان دولت های پوشالی را که در برابر خلق ما تاب و توان را از دست داده اند - با چنین ساختارهای قرون وسطائی - ترمیم نموده و بار سنگین آن را بر شانه های ملت رنج دیده ما تحمیل کند. شوربختانه، خلقهای تحت ستم و عقب نگهداشته شده ما در قید و بند نظام های بی اراده و پوشالی، اغفال گردیده با چندین لویه جرگه و چندین قانون تراشیده شده، حقوق مدنی آزادی های فردی، اجتماعی، سیاسی شان قطعاً سلب گردیده است؛ و خلاف جریان، تفکرات خشک و متعفن بنیagrایی، تعصبات نژادی، قومی، قبیله ئی را در قالب نظام به اصطلاح جمهوری دیموکراتیک، جمهوری اسلامی، مونتاژ نموده و با قوانین و فرمانهای مطروحه - بیشتر از پیش - زن و مرد، پیر و جوان و طفل و وطن مارا از دم تیغ کشیده اند.

امپریالیزم و استعمار مکرراً اذهان عامه خلق پابرنه ما را با تجاوز، مداخلات مستقیم برهست و بود کشورما و وابستگی غلیظ نظام های غلام شاهی را در پرده ابهام - تحت پوشش لویه جرگه های نام نهاد - پنهان نگهداشته است. این مدعیان حقوق بشر (اشغالگران و جنایت گستران شرق و غرب) چنان عرصه زندگی را، بر خلق ما تنگ و تاریک کرده اند، تا به این ساختارهای کهنه پرستانه استعماری تن در دهند و سال ها در قید اسارت و بردگی بمانند. با گسترش جنگ و جنایت و بدامنی و به مثابه گروگان حکومت های مزدور و دست نشانده جان بکنند، اسیر و در مانده زیست کنند.

آری خلق افغانستان قرن ها گوشت دم توپ استعمارگران و سردمداران امپریالیست های آزمنده شرق و غرب - به خاطر چور و چپاول و غارت گنجینه های ملت آزاده و منطقه - قرار داشتند؛ بانمایش و سروصورت دادن جرگه ها، صلح نامه ها و موافقتنامه ها و... از آدرس و مراکز استخباراتی کشورهای امپریالیستی یک روز خوشی را تجربه نکرده اند. با بی ثباتی مفرط، با فقر و گرسنگی، با مصیبت های وارده و جنگ های تحمیلی و نیابتی بار بار به شدت تحت فشار قرار گرفته و جان داده اند. آری! همین استعمارگران و اشغالگران شرق و غرب بودند که نقش مرموزی در ساختمان دولت های پوشالی افغانستان بازی کرده اند. آنها برجسب های چون «حزب دیموکراتیک خلق»، مجاهدین، جمهوری و... در واقع تزویری دروای این واژه های فریبنده، اوضاع اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی عادی ما را مختل و نابود کرده و نسل های جوان و ملت عظیم ما را به انحراف کشانده اند.

همه راهکاری های مدنی دموکراتیک و اراده سیاسی ملت آزاده ما با مکر و فریب و نیرنگ - متکی بر فیصله های از پیش تدوین شده خود ساخته و در سایه لویه جرگه های تحمیل شده بالای مردم افغانستان که توسط نظامهای پوشالی بی اراده که دست نشاندگان بلامنزاع اشغالگران بوده اند و می باشند، جرم و جنایت شان را شکل اجرائی داده و به تداوم غارت و چپاول خود و حیات جلادان و مزدوران اجاره ای خود ادامه داده اند.

اگر از تاریخ خونچکان چهار دهه اخیر تصویری از «لویه جرگه» های ساخته شده به پیشگاه مردم افغانستان پیشکش کنم؛ حاکمیت باند «خلق و پرچم» بارها به همین جرگه ها - برای توجیه تجاوز سیوسیال امپریالیزم روس - توسل جستند و موجه جلوه دادن حضور نظامی اشغالگران و وحشت و بربریت باندشان را در افغانستان به وسیله تصویب همین لویه جرگه ها به نمایش گذاشتند. بارثانی و ثالث، جاسوسان معلوم الحال امریکائی (خلیلزاد، کرزی، غنی و عبدالله) با استفاده از همین آله زنگ زده استعماری - علاوه بر توجیه اشغال کشور ما توسط چهل و هشت کشور امپریالیستی - خود را برگزیده ملت جنگ زده و اسیر ما تحمیل کرده اند؛ و بارها برای تحقق خواست امریکائیان و تداوم حاکمیت مافیائی، قومی قبیله ای، دزد و رهزن و تروریست خود، جرگه مشورتی برگزار کردند؛ و کشور را به امریکا، پاکستان و ایران فروختند؛ و حالا با همین جرگه نام نهاد به بهانه رهائی چهار صدجانی، تروریست و جلاد به تعقیب رهائی "سراج الدین حقانی" و پنج هزار آدمکش طالب، که به دستور "سیا و ترمپ" قبلاً فرمان آزادی سلاخان و قاتلان مردم افغانستان اصدار یافته است، غنی و عبدالله (این دوزدوربی چون و چرا ای امریکائی و ننگ تاریخ) خواستند تا با تدویر و برگزاری جرگه نمایشی شان، لکه ننگ بی ارادگی شان را تمثیل کنند؛ و گویا خود را مدعیان آزادی طالبان به مردم افغانستان و نمود سازند؛ و برای تداوم حیات خود و وحوش طالب در راستای برگشت و وحشت، بربریت، قتل و غارت، خونریزی بیشتر از پیش به ملت عذاب دیده ما قتل و آدم کشی، رنج، درد، فقر و گرسنگی را بیافزایند.

و گویا با ساختار «حکومت فراگیر» و وحوش طالبی، جهادی، تکنوکراتی، خلقی و پرچمی و مافیائی در واقع با سرکوب آزاد اندیشان، ترقی خواهان، بیگانه ستیزان، مهین پرستان و انقلابیون کار را یکسره کنند. سلب آزادی های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی را کماکان با شلاق و تحقیر، توهین و با تاخت تاز و تجاوز بر مال و جان و حریم خانواده های ستم دیده ما، شدت بخشند و مهرسکوت بر زبان رسای رسانه ها، نهاد های آزادی بخش و سازمانهای انقلابی - با تحجور و تکبر بردن و دیوار این مملکت - همچنان بکوبند؛ و با زندانی ساختن خلق آزاده ما، اعم از زن و مرد، در چار دیوار محاصره شده خانه و کاشانه شان توسل جویند، و با زیر سر تقسیم غنایم و منابع طبیعی و ذخایر مواد خام مهین ما و منطقه با رقابت شدید امپریالیستی، جنگ هفتاد و دو ملت را براه اندازند.

قرار است به همین نزدیکی ها نظام سیاسی در افغانستان به دستور "ترمپ" در پروژه صلح نام نهاد امریکائی - در قالب اتحاد قوم پرستی و قبیله پرستی، با رقیبان متحجر، افراط پیشه و نژاد پرست طالبی کنار آیند و در یک آخور کماکان

نشخوار کنند؛ وزیر نام صلح گویا این پروژه عملی شود. طبق همه اسناد منتشر شده از سوی امریکائی ها، جاسوسان دوجانبه سازمان "سیا" و "آی.اس.آی" در این پروژه، طالب، مجاهد، تکنوکرات، خلق و پرچم، تروریست، قاتل و جانی، مافیائی موادمخدر، در محور نظام غلام شاهی در قتل و غارت شریک خواهند بود. برای تحکیم پایه های متزلزل این تصدی نود نه درصد اسهام امریکائی، پاکستانی، ایرانی و یک درصد اسهام مزدوران اجاره ئی، این جرگه از چهره منفور و مترسک های دولت پوشالی به راه انداخته شده است. تاپیام جنگ و برادر کشی، ویرانی، قتل و غارت، انفجار، انتحار و دریک کلام نابودی ملک و ملت را با تأیید رهائی قاتلان مردم افغانستان، به مردم افغانستان خون و مرگ رانویید دهند و چهره های فاشیستی و تروریستی حقانی ها، ملا عمرها، گلبدین ها، مسعودی ها، مزاری ها... مجدداً به رخ خلق نیم جان بکشند و وطن ماراکمافی السابق لانه جاسوسان ساخته و به مرکز رقابت های جهان سرمایداری همیشه در آتش سوزانی بسوزانند؛ و نتیجتاً "اشرف غنی" سلطان دزدان ارگ و سایر دزدان و غلامان متعهد به امپریالیزم امریکا جان، مال، چوکی، غنایم و ثروت های اندوخته شده و دزدی های شان از بیت المال حفظ گردد. چهار صد سر دسته سلاخان طالبی و تروریستی مافیائی دوباره برای سر زدن و تکه و پاره کردن به جان مردم انداخته شوند. طالبان جانی پروژه برگزیده قصر سفید با سائرجانیان براریکه قدرت تکیه زنند و وطن کماکان در اشغال نظامیان امریکا در آتش جهنمی امپریالیزم بسوزد .